
Id: TCWLC-TJALV-YRSPK-YYANI-RCYFN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/41/2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 3 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy w Lubiszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W postanowieniach Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej nadanego Uchwałą Rady 
Gminy w Lubiszynie Nr XXXIII/271/2009 z dnia 21 sierpnia 2009 roku (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 103, 
poz.1358), w rozdziale 3 organizacja GOPS, wprowadza sie następujące zmiany: w § 9 pkt 1, dodaje się 
podpunkt 6 w brzmieniu „6) Klub Integracji Społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Artur Terlecki


